
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   XLI/319/2013 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 16 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie upoważnienia Zarządu. 
 
Na podstawie § 13 ust. 3 Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Rada Dzielnicy XI upoważnia Zarząd do wydawania opinii oraz występowania 
z wnioskami, o których mowa w § 4 pkt 4 i 5 Statutu Dzielnicy, a także do wyboru 
 przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań określonych w § 4 pkt 3 Statutu. 
2. Upoważnienie obowiązuje w okresie od 1 stycznia 2014 roku do końca kadencji. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 


